
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 153010  - MEC-CEFET-CENT.FED.ED.TEC.CELSO S.FONSECA/RJ

PREGÃO 75/2023

Às 10:00 horas do dia 14 de November do ano de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
null, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23063005663202386, Pregão nº 75/2023.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Contratação de serviços de transportes, incluindo veículo e motorista devidamente habilitado para transporte de
pessoas em serviço, alunos e/ou colaboradores para atendimento de demandas de viagens municipais,
intermunicipais e interestaduais necessárias para a realização de atividades/aulas de campo, eventos de extensão e
visitas técnicas do campus Valença do CEFET/RJ em deslocamentos, aferidos por quilômetro rodado, conforme
condições, quantidades e  exigências estabelecidas ...

Entrega de propostas: De 25/10/2023 às 08:00 até 14/11/2023 às 10:00

Abertura da sessão pública: Dia 14/11/2023 às 10:00 (horário de Brasília)

1 de 214/11/2023 10:00



UASG 153010 PREGÃO 75/2023

Locação de Veículos - Leves / Pesados / Com Motorista

UNIDADE

2150

Deserto e Homologado

R$ 15,7000Quantidade:

Situação:

Eventos do Item 1

Data/Hora Descrição

14/11/2023 10:00:01 Item deserto.

14/11/2023 10:00:02 Item homologado.

Item 1 - Locação de Veículos - Leves / Pesados / Com Motorista

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

Intervalo mínimo entre lances: R$ 1,0000

Exclusividade ME/EPP (inciso I, art.
48, LC 123/2006)

Tratamento Diferenciado ME/EPP:

2 de 214/11/2023 10:00


